
 

 

 

 

 

 

УВЕРЕНИЈА ЗА ПОЛОЖЕН ПРАВОСУДЕН ИСПИТ  

 

 
Се известуваат кандидатите кои го положиле правосудниот испит во 

февруарска испитна сесија –  2026 година, дека уверенијата може да се 

подигнат на 26.05.2026 година  во 14:00 часот  во просториите на 

Министерството за правда.  


